
UCHWAŁA NR XIII/102/2019
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

Rada Gminy Ujsoły
uchwala, co następuje

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r. 
pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2019” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Plan po zmianach przedstawia się następująco:

1) Dochody po zmianach wynoszą: 21 501 990,37 zł.

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 21 147 672,82 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami 
a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w kwocie 354 317,55 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
przypadających w 2019 r. rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Krawiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 8615



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły nr XIII/102/2019  z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 738 941,33 738 941,33 738 941,33 11 968,81 726 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 771,33 742 771,33 742 771,33 11 968,81 730 802,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 419 436,98 419 436,98 419 436,98 0,00 419 436,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 266,98 423 266,98 423 266,98 0,00 423 266,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 279 200,00 279 200,00 279 200,00 0,00 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 030,00 283 030,00 283 030,00 0,00 283 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 855 577,94 95 615,92 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 759 962,02 759 962,02 656 423,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 577,94 96 615,92 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 759 962,02 759 962,02 656 423,40 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 855 577,94 95 615,92 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 759 962,02 759 962,02 656 423,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 577,94 96 615,92 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 759 962,02 759 962,02 656 423,40 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 47 006,70 47 006,70 47 006,70 38 706,70 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 406,70 51 406,70 51 406,70 38 706,70 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 909 121,54 1 864 521,54 1 808 401,54 1 468 951,77 339 449,77 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 725,06 58 725,06 49 725,06 27 000,00 22 725,06 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 846,60 1 923 246,60 1 858 126,60 1 495 951,77 362 174,83 0,00 65 120,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 80 600,00 53 500,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 600,00 62 500,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8615



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 51 620,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 620,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 788 112,54 1 770 612,54 1 766 112,54 1 438 897,77 327 214,77 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 725,06 49 725,06 49 725,06 27 000,00 22 725,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 837,60 1 820 337,60 1 815 837,60 1 465 897,77 349 939,83 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 099 400,00 1 099 400,00 1 099 400,00 1 099 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 400,00 1 126 400,00 1 126 400,00 1 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 49 751,73 49 751,73 49 751,73 0,00 49 751,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 751,73 52 751,73 52 751,73 0,00 52 751,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 159 463,94 159 463,94 159 463,94 0,00 159 463,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 225,06 11 225,06 11 225,06 0,00 11 225,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 689,00 170 689,00 170 689,00 0,00 170 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 18 035,00 18 035,00 18 035,00 0,00 18 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 035,00 21 035,00 21 035,00 0,00 21 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 150,00 27 150,00 27 150,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 375 174,00 375 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 174,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 300,00 -93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 874,00 281 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 874,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 220 174,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 300,00 -93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 874,00 126 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8615



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 220 174,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 300,00 -93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 874,00 126 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 957 485,16 957 485,16 441 786,00 312 985,00 128 801,00 0,00 355 766,00 159 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 485,16 967 485,16 451 786,00 322 985,00 128 801,00 0,00 355 766,00 159 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 323 284,00 323 284,00 318 184,00 290 197,00 27 987,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 284,00 333 284,00 328 184,00 300 197,00 27 987,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 219 447,00 219 447,00 219 447,00 219 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 447,00 229 447,00 229 447,00 229 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 068 998,13 2 021 321,95 914 711,95 38 762,55 875 949,40 1 106 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 676,18 1 047 676,18 2 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 430,00 18 430,00 18 430,00 1 000,00 17 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 087 428,13 2 039 751,95 933 141,95 39 762,55 893 379,40 1 106 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 676,18 1 047 676,18 2 200,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 91 591,00 91 591,00 7 343,00 0,00 7 343,00 84 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 321,00 100 321,00 16 073,00 0,00 16 073,00 84 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 343,00 7 343,00 7 343,00 0,00 7 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 073,00 16 073,00 16 073,00 0,00 16 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 188 304,13 152 242,95 152 242,95 0,00 152 242,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 061,18 36 061,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 404,13 160 342,95 160 342,95 0,00 160 342,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 061,18 36 061,18 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 713,95 90 713,95 90 713,95 0,00 90 713,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 813,95 98 813,95 98 813,95 0,00 98 813,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 2 500,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 3 500,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8615



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 910 543,75 910 543,75 45 407,75 930,00 44 477,75 865 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 443,75 922 443,75 57 307,75 930,00 56 377,75 865 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 451 059,22 31 356,26 16 356,26 6 556,00 9 800,26 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 702,96 419 702,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 985,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 985,06 -14 985,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 074,16 31 356,26 16 356,26 6 556,00 9 800,26 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 717,90 404 717,90 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 429 202,96 9 500,00 9 500,00 4 556,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 702,96 419 702,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 985,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 985,06 -14 985,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 217,90 9 500,00 9 500,00 4 556,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 717,90 404 717,90 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 419 702,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 702,96 419 702,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 985,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 985,06 -14 985,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 717,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 717,90 404 717,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 147 672,82 18 221 165,46 9 822 551,74 6 441 060,03 3 381 491,71 2 031 077,00 5 654 913,64 337 449,08 220 174,00 155 000,00 2 926 507,36 2 926 507,36 1 125 893,40 0,00 0,00

zmniejszenie -108 285,06 -93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 300,00 0,00 -14 985,06 -14 985,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 285,06 108 285,06 99 285,06 38 000,00 61 285,06 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 147 672,82 18 236 150,52 9 921 836,80 6 479 060,03 3 442 776,77 2 031 077,00 5 663 913,64 337 449,08 126 874,00 155 000,00 2 911 522,30 2 911 522,30 1 125 893,40 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/102/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 29 listopada 2019 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018

Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2019

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Nazwa zadania - cel                                                             

Wydatki Dział Rozdział §
Kwota

1 2 3 4 5 6

1 Zagospodarowanie doliny potoku Bystra i Ujsoły - środki z budżetu 
UE 630 63095 6057 468 630,45

2 Zagospodarowanie doliny potoku Bystra i Ujsoły - środki własne 630 63095 6059 82 699,50

3 Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie terenów nabrzeżnych 
potoku Bystra i Ujsoły - środki z dotacji 630 63095 6050 60 000,00

4 Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie terenów nabrzeżnych 
potoku Bystra i Ujsoły - środki własne  FSU 630 63095 6050 39 935,60

5 Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie terenów nabrzeżnych 
potoku Bystra i Ujsoły- środki własne  630 63095 6050 3 603,02

6 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki z budżetu UE 630 63095 6057 41 673,99

7 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki z BP 630 63095 6059 2 451,41

8 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki własne 630 63095 6059 4 902,82

9 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki z budżetu UE 630 63095 6057 47 655,44

10 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki z BP 630 63095 6059 2 803,26

11 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki własne 630 63095 6059 5 606,53

12 Zakup nieruchomości 700 70005 6050 70 000,00

13 Bezprzewodowy system głosowania i zestaw do transmisji 750 75022 6060 27 100,00

14 Zakup serwera do systemu informatycznego UG Ujsoły 750 75023 6050 17 500,00

15 Rozbudowa budynku OSP w Soblówce - wykonanie dokumentacji 
techniznej i projektoweo-kosztorysowej 754 75412 6050 12 065,00

16 Wymiana źródła ciepła w budynku SP Ujsoły 801 80101 6050 105 231,20

17 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glince - śr. 
z budżetu UE 801 80101 6057 397 179,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8615



18 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glince - śr. 
własne 801 80101 6059 70 090,50

19  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 1 009 415,00

20 Udział w realizacji programu "Stop Smog" 900 90005 6659 2 200,00

21 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego- w tym:  35 000,00 - 
FSZ. 900 90015 6050 36 061,18

22 Przebudowa boiska sportowego w Glince - śr. z Ministerswa 
Sportu i Turtstyki 6659 92601 6050 203 000,00

23 Przebudowa boiska sportowego w Glince - śr. własne 926 92601 6050 98 939,90

24 Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego - m. Glinka - śr. FSG. 926 92601 6050 39 935,60

25 Utworzenie terenu rekreacyjnego -  m.Soblówka - śr.z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki 926 92601 6050 25 000,00

26 Utworzenie terenu rekreacyjnego -  m.Soblówka - śr. FSS. 926 92601 6050 25 000,00

27 Wykonanie izolacji dachu na zapleczu socjalno-szatniowym przy 
boisku sortowym w Złatnej 926 92601 6050 12 842,40

                                                                                    RAZEM: 2 911 522,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8615


		2019-12-10T14:20:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




